
Ängelholmslokaler har fått i uppdrag att 
bygga en ny grundskola på Adolfsfält åt 
Ängelholms kommun. Den nya grundskolan 
ska ge plats för 550 elever och innefatta ett 
tillagningskök samt en idrottshall. Den nya 
skolan beräknas kunna stå klar till höstter-
minen 2026. 

Du som får detta informationsbrev bor 
nära byggarbetsplatsen (på Dalslandsga-
tan eller Lapplandsgatan) och vi vill ge dig 
förhandsinformation om vad som kommer 
hända på platsen.

HÄNDER JUST NU
Just nu är vi inne i en intensiv planerings- 
och projekteringsfas tillsammans med vår 
samverkansentreprenör NCC. Bygglovsan-
sökan har skickats in i samband med att 
den här informationen delas ut och ambi-
tionen är att ett första spadtag för skolan 
ska kunna ske det andra kvartalet 2025. 

Illustrationen bredvid beskriver hur skolan 
kommer placeras på tomten; förskjutet 
mot Kungsgårdsleden med en fredad ute-
miljö och lekutrustningen mot villakvarte-
ret. Entréerna för elever ligger riktade mot 
villakvarteren. En bilväg leder till baksidan 
av skolan där personalingång och besöks-
parkering kommer ligga. På framsidan och 
till höger om skolan kommer korttidsparke-
ringar för hämtning och lämning finnas. 

Skolan kommer byggas i en bågform med ryggen mot 
Kungsgårdsleden. Formen skapar en fredad lekmiljö för 
barnen och skyddar mot bullrande ljud från kungsgårds-
leden Innanför rundeln kommer skolgården byggas med 
lekytor och lekutrustninge. Idrottshallen är blåmarkerad.
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Nordväst om tomten finns idag ett grönområde med till-
hörande bollplaner. Denna yta ska fungera som ett kom-
plement till skolgården och användas för lek och rekration. 
Ytan är blåmarkerad på kartan.
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Gul markering visar dragningen av den tillfälliga bygg-
väg som kommer ställas iordning för att hantera mer-
parten av byggtrafiken under byggtiden. 

En tidig visionsskiss över skolan på Adolfsfält.

TRANSPORTER OCH ÖKAD TRAFIK
Entreprenaden kommer innebära transporter 
till arbetsplatsen. Vi är medvetna om att pro-
jektet kommer medföra höjda ljudnivåer och 
mer trafik än vanligt. För att undvika byggtrafik i 
villagatorna i så stor utsträckningen som möjligt 
kommer en tillfällig byggväg iordningsställas 
längst med Kungsgårdsleden med påfart från 
Margretetorpsvägen. Arbete kommer i huvud-
sak ske måndagar – fredagar kl. 7 – 17. Vi tackar 
på förhand för din förståelse.

LÖPANDE INFORMATION
På angelholmslokaler.se uppdaterar vi löpande 
informationen och tidplanen av grundskolan på 
Adolfsfält. 

VERKSAMHETSFRÅGOR
Ängelholmslokalers uppdrag är att uppföra den 
nya skolan och vi är inte involverade i frågor 
kopplade till den verksamhet som ska bedrivas 
när den nya skolan är färdig, exempelvis vilka 
elever som kommer gå på skolan. Detsamma 
gäller den ombyggnation av Svealandsgatan 
som delvis sammanfaller med skolbygget.  
Frågor om detta hänvisar vi istället till  
Ängelholms kommun via 0431 – 870 00.


